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Classement par Equipe

CHAMPIONNAT D'ACADEMIE DE CROSS COUUNTRY - DOMAINE DE LA GERMANETTE SERRES 05 / 30

Equipes classées4LYCEE PROFESSIONNELClassement par équipe :

1
LP SEVIGNE - GAP

1531

1531

BRESC Valentin

CISSE Naminata

REBAH Selim

2è

2è

3è

1531

1531

WIRTZ Rémy

GOUJON Lucas

27è

73è

1531
90.331

pts
Code établissement : 01531_1 AIX-MARSEILLE

Qualifié

CG

JF

JG

JG

CG

1,316

1,515

3,947

35,526

48,026

2
LA LES EMEYERES - GAP

1622

1622

DELEBARRE Prune

VAN MULLEN Florin

BRET Malou

30è

31è

33è

1622

1622

GAILLEMIN Clara

DEBALMAN Loriane

68è

80è

1622
183.333

pts
Code établissement : 01622_1

1622 CREPET Leonard 136
AIX-MARSEILLE

Qualifié

CF

CF

JF

CF

CF

CG

22,727

23,485

25,000

51,515

60,606

3
LP PAUL HERAUD - GAP

1532

1532

CHEVALIER Bastien

CRETEL Cathrine

PORTAL Clement

80è

71è

48è

1532

1532

BARNAUD Bastien

AURE Benjamin

110

58è

1532
318.262

pts
Code établissement : 01532_1 AIX-MARSEILLE

Qualifié

CG

CF

JG

CG

JG

52,632

53,788

63,158

72,368

76,316

4
LP SEVIGNE - GAP [2]

1531

1531

TISSERAND Alice

CHEBOUROU Chai

PETIT Clement

87è

89è

111è

1531

1531

ROULET Quentin

AHMAD Fezan

130

149

1531
389.912

pts
Code établissement : 01531_1 AIX-MARSEILLE

CF

CF

CG

CG

CG

65,909

67,424

73,026

85,526

98,026
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