



# Classement LYCEE PROFESSIONNEL

## Classement par Equipe

CHAMPIONNAT D'ACADEMIE DE CROSS COUNTRY - DOMAINE DE LA GERMANETTE SERRES 05 / 30

### Classement par équipe : LYCEE PROFESSIONNEL

### 4 Equipes classées

1	LP SEVIGNE - GAP <i>Qualifié</i> Code établissement : 01531_1	AIX-MARSEILLE	<b>90.331</b> <b>pts</b>	1531 CG BRESC Valentin 2è 1,316 1531 JG WIRTZ Rémy 27è 35,526										
				1531 JF CISSE Naminata 2è 1,515	1531 JG REBAH Selim 3è 3,947	1531 CG GOUJON Lucas 73è 48,026								
2	LA LES EMEYERES - GAP <i>Qualifié</i> Code établissement : 01622_1	AIX-MARSEILLE	<b>183.333</b> <b>pts</b>	1622 CF DELEBARRE Prune 30è 22,727	1622 CF GAILLEMIN Clara 68è 51,515	1622 CF VAN MULLEN Florin 31è 23,485	1622 CF DEBALMAN Loriane 80è 60,606	1622 JF BRET Malou 33è 25,000	1622 CG CREPET Leonard 136					
3	LP PAUL HERAUD - GAP <i>Qualifié</i> Code établissement : 01532_1	AIX-MARSEILLE	<b>318.262</b> <b>pts</b>	1532 CG CHEVALIER Bastien 80è 52,632	1532 CG BARNAUD Bastien 110 72,368	1532 CF CRETTEL Cathrine 71è 53,788	1532 JG AURE Benjamin 58è 76,316	1532 JG PORTAL Clement 48è 63,158						
4	LP SEVIGNE - GAP [2]	AIX-MARSEILLE	<b>389.912</b> <b>pts</b>	1531 CF TISSERAND Alice 87è 65,909	1531 CG ROULET Quentin 130 85,526	1531 CF CHEBOUROU Chai 89è 67,424	1531 CG AHMAD Fezan 149 98,026	1531 CG PETIT Clement 111è 73,026						